
Id: IGNKU-AJCLP-YEZCK-FFIPV-VPPWM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/41/2011
RADY GMINY LIPKA

z dnia 20 maja 2011 r.

w sprawie górnych stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych w Gminie Lipka. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, z poźn. zm.) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat za odbieranie odpadów komunalnych stałych: 

1. Za wywóz i przyjęcie odpadów z pojemnika: 

a) pojemność do 120 l - 12,42 zł + VAT 

b) pojemność 240 l - 22,44 zł + VAT 

c) pojemność 1100 l - 110,64 zł + VAT 

2. Za przyjęcie na składowisko 1 tony odpadów w wysokości 200 zł + VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/264/10 Rady Gminy z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie górnych stawek 
opłat za odbieranie odpadów komunalnych w gminie Lipka. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 


